
 
UCHWAŁA NR XXIV/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie gminy Golczewo. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa-

nej przez: 

1) właścicieli nieruchomości zamieszkałych, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jak 

w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) właścicieli nieruchomości w części zamieszkałych i niezamieszkałych, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Zakładzie Usług 

Publicznych w Golczewie w terminie: 

1) do 31 marca 2013 r. - dla pierwszej deklaracji; 

2) 14 dni od dnia, o którym mowa w art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Lech Ferdynus 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 652



Załącznik nr 1      

do uchwały Nr XXIV/155/2012

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 19 grudnia 2012 r.

                         1. REGON i NIP
1)

      albo  PESEL
2)

DO-N-Z

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zwanej dalej "Ustawą"

Składający: Właściciel nieruchomości (na której zamieszkują mieszkańcy ) w rozumieniu Ustawy 

Termin składania:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

Zakład Usług Publicznych

ul. Krótka 4

72-410 Golczewo

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
3)

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m Ustawy

4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  Złożenie deklaracji Korekta deklaracji           (data zaistnienia zmian: dzień - miesiąc - rok )

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

  Właściciel nieruchomości Współwłaściciel Najemca, dzierżawca

  Użytkownik wieczysty Zarządca nieruchomości wspólnej Inny

D. DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Nazwa pełna
1)

/Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię
2)

7. Nazwa skrócona
1)

/ imię ojca, imię matki
2)

8. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

E. DANE NIERUCHOMOŚCI - na której powstają odpady komunalne

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy

1) Wypełnia właściciel nieruchomości, który nie jest osobą fizyczną

2) Wypełnia właściciel nieruchomości, który jest osobą fizyczną

3) Dla każdej nieruchomości właściciel nieruchomości składa odrębną deklarację

DO-N-Z 1/2

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM 

LUB NIEBIESKIM KOLOREM

   2. Data sporządzenia deklaracji (dzień-miesiąc-rok)

Pierwszy termin do 31 marca 2013 r. lub w ciągu 14 dni  od dnia zamieszkania pierwszego

mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym nastapiły zmianydanych określonych w deklaracji

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI  - nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

18. Poczta

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 652

MCH
Wiersz



F. ADRES DO KORESPONDENCJI - jeśli jest inny niż adres nieruchomości (E.)

19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat

22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy

G. Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób
(zaznaczyć właściwy kwadrat)

H. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

m
2

ODPADAMI KOMUNALNYMI

29.

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania stawki tej opłaty

i ustalenia opłaty za pojemnik (w zł/mieszkaniec)

(wstawić 12,00 zł - dla selektywnego zbierania odpadów lub

wstawić 17,00 zł - dla nieselektywnego zbierania odpadów

30.

Należna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w zł
31.

(kwotę z poz. 29 należy pomnożyć przez liczbę wskazaną w poz. 30 ) 

32. Nazwisko/a i imię/imiona 33. Podpis/podpisy

*)

DO-N-Z 2/2

J.  PODPIS/Y OSOBY/OSÓB UPRAWNIONYCH DO SKŁADANIA DEKLARACJI

Przez mieszkańca nieruchomości  należy rozumieć osobę, która w tej nieruchomości zazwyczaj spędza czas 

przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności  związanych z wypoczynkiem, urlopem, 

odwiedzinami u przyjaciów i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.

POUCZENIE
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954, z 

późn. zm.).

Odpady zielone wytworzone na terenie nieruchomości mają być odbierane przez podmiot odbierający odpady komunalne 

(zaznaczyć właściwy kwadrat):

Stawka opłaty określona w uchwale Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie wyboru metody

Liczba mieszkańców
*)
 zamieszkałych na terenie nieruchomości wskazanej w części E.                 

(należy podać wszystkie osoby zamieszkałena terenie nieruchomości, łącznie z dziećmi)

I.  OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

Oświadczam, że na terenie nieruchomości przydomowy kompostownik na odpady zielone i inne 

biodegradowalne (w przypadku zaznaczenia pierwszego kwadratu, należy podać powierzchnię 

kompostownika):

28. Poczta

selektywny nieselektywny (zmieszany)

będzie prowadzony o powierzchni nie będzie prowadzony

   TAK    NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 652



Załącznik nr 2      

do uchwały Nr XXIV/155/2012

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 19 grudnia 2012 r.

                    1. REGON i NIP
1)

     albo  PESEL
2)

DO-N-N

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zwanej dalej "Ustawą"

Składający: Właściciel nieruchomości (na której zamieszkują mieszkańcy ) w rozumieniu Ustawy 

Termin składania:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

Zakład Usług Publicznych

ul. Krótka 4

72-410 Golczewo

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
3)

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art.. 6m Ustawy

4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Złożenie deklaracji               Korekta deklaracji         (data zaistnienia zmian: dzień - miesiąc - rok )

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

 właściciel nieruchomości Współwłaściciel Najemca, dzierżawca

 użytkownik wieczysty Zarządca nieruchomości wspólnej Inny

D. DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Nazwa pełna
1)

/Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię
2)

7. Nazwa skrócona
1)

/ imię ojca, imię matki
2)

8. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

E. DANE NIERUCHOMOŚCI - na której powstają odpady komunalne

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy

1) Wypełnia właściciel nieruchomości, który nie jest osobą fizyczną

2) Wypełnia właściciel nieruchomości, który jest osobą fizyczną

3) Dla każdej nieruchomości właściciel nieruchomości składa odrębną deklarację

DO-N-N 1/4

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI     - 

nieruchomości, na których  nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

18. Poczta

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM

   2. Data sporządzenia deklaracji (dzień-miesiąc-rok)

Pierwszy termin do 31 marca 2013 r. lub w ciągu 14 dni  od dnia zamieszkania pierwszego

mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym nastapiły zmianydanych określonych w deklaracji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 652

MCH
Wiersz



F. ADRES DO KORESPONDENCJI - jeśli jest inny niż adres nieruchomości (E.)

19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat

22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy

G. Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób 

(zaznaczyć właściwy kwadrat)

H. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

m
2

ODPADAMI KOMUNALNYMI
Liczba 

wymaganych 

pojemników
6)

Liczba

30.

31. 32. 33. 34. 35. 36.

37. 38. 39. 40.

41. 42. 43. 44. 45. 46.

47. 48. 49. 50.

51. 52. 53. 54. 55. 56.

57. 58. 59. 60.

61.

62. 63. 64. 65. 66. 67.

68. 69. 70. 71. 72. 73.

74. 75. 76. 77. 78. 79.

80. 81. 82. 83. 84. 85.

DO-N-N 2/4

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

I.  DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w 

jednolitym kolorze, innym niż w 

lit.b, c i d

Dane dot. 

nieruchomości  

(podstawa do obliczeń)

Podstawa 

wskaźnika 

(wpisać 

właściwą)
5 )

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

29. Rodzaj działalności 

prowadzonej na terenie 

nieruchmości wg § 5 ust. 7 pkt … 

Regulaminu
4)

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w 

jednolitym kolorze, innym niż w lit.b 

i c

d) odpady ulegające biodegradacji -

brązowy pojemnik

Wskaźnik 

jednostkowy 

(np. liczba 

litrów przypad. 

na 1m
2 

powierzchni 

lokalu)

Wyliczona 

pojemność 

odpadów  

przypadająca 

na 

nieruchomość 

(w litrach)

Pojemność 

pojemnika        

(w litrach)
6)

28. Poczta

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

Oświadczam, że na terenie nieruchomości przydomowy kompostownik na odpady zielone i inne biodegradowalne                                  

(w przypadku zaznaczenia pierwszego kwadratu, należy podać powierzchnię kompostownika):

Odpady zielone wytworzone na terenie nieruchomości mają być odbierane przez podmiot odbierający odpady komunalne 

(zaznaczyć właściwy kwadrat):

selektywny nieselektywny (zmieszany)

będzie prowadzony o powierzchni nie będzie prowadzony

   TAK    NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 652



88. 89. 90. 91. 92.

93. 94. 95. 96. 97. 98.

99. 100. 101. 102. 103. 104.

105. 106. 107. 108. 109. 110.

4)

5)

6)

240 l 1.100 l

111 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118.

34,60 145,60

odpady zbierane w sposób selektywny

(wypełnić, jeśli w części G. zaznaczono wybór "selektywny")

119. 120. 121. 122.

240 l 1.100 l

123.

124.

125.

126.

127.

DO-N-N 3/4

Łącznie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi                
(suma kwot z poz. 123, 124, 125 i 126)

Opłata za pojemniki o pojemności 240 l wynosi (iloczyn poz. 113 i poz. 121) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 114 i poz. 122) - w zł :

(wstawić odpowiednio sumę liczb z poz.:                                     

45, 55, 72, 78, 84, 97, 103 i 109)

60 l 110 l/120 l

Opłata za pojemniki o pojemności 60 l wynosi (iloczyn poz. 111 i poz. 119) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 112 i poz. 120) - w zł :

Liczba pojemników o pojemności: 60 l 110 l/120 l

Miesięczne stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi (w zł)

Odpady zbierane w sposób selektywny Odpady zbierane w sposób nieselektywny (zmieszany)

60 l 110 l/120 l 240 l 1.100 l

Dla działalności określonej w poz. 30 liczbę wymaganych pojemników: w poz. 35 ustalić dla sumy liczb         

w poz. 34 i poz.40, w poz. 45 dla sumy liczb w poz. 44 i poz. 50 oraz w poz. 55 dla sumy liczb w poz. 54         

i poz. 60)

7,50 14,00 26,60 112,00 9,80 19,00

J.  NALICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                                  

DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ   

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

d) odpady ulegające biodegradacji -

brązowy pojemnik

Podstawa wskaźnika: powierzchnia handlowa, pracownik (uczeń lub dziecko), klient, miejsce konsumpcyjne, miejsce 

noclegowe, powierzchnia przeznaczona na noclegi, działka (na terenie ogrodów działkowych), cmentarz.

86.

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w 

jednolitym kolorze, innym niż w lit. 

b, c i d

87.

Należy przez to rozumieć "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Golczewo".

Należy ustalić zgodnie z normatywem ilościowo-pojemnościowym pojemników na odpady komunalne 

przypadajacym na nieruchomość niezamieszkałą, określonym w załączniku nr 2 do Regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 652



DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ 

odpady zbierane w sposób nieselektywny (zmieszany)

(wypełnić, jeśli w części G. zaznaczono wybór "nieselektywny (zmieszany)")

128. 129. 130. 131.

240 l 1.100 l

132.

133.

134.

135.

136.

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI

140. Nazwisko/a i imię/imiona 141. Podpis/podpisy

DO-N-N 4/4

POUCZENIE

139.
WYSOKOŚĆ NALEŻNEJ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI - w zł                     

(suma kwot z poz. 137 i 138)

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy                           

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954,                      

z późn. zm.).

N.  ADNOTACJE ORGANU

M.  PODPIS/Y OSOBY/OSÓB UPRAWNIONYCH DO SKŁADANIA DEKLARACJI

od nieruchomości w części niezamieszkałej - selektywny sposób

zbierania odpadów (wstawić kwotę z poz. 127)

Należna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 138.

od nieruchomości w części niezamieszkałej - nieselektywny sposób

zbierania odpadów (wstawić kwotę z poz. 136)

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 118 i poz. 131) - w zł :

Łącznie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi                
(suma kwot z poz. 132, 133, 134 i 135)

L.  OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

Należna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 137.

Opłata za pojemniki o pojemności 240 l wynosi (iloczyn poz. 117 i poz. 130) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 60 l wynosi (iloczyn poz. 115 i poz. 128) - w zł :

K.  NALICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Liczba pojemników o pojemności: 60 l 110 l/120 l

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 116 i poz. 129) - w zł :

(wstawić odpowiednio sumę liczb z poz.:                                     

35, 66 i 91)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 652



Załącznik nr 3      

do uchwały Nr XXIV/155/2012

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 19 grudnia 2012 r.

                     1. REGON i NIP
1)

     albo  PESEL
2)

DO-N-M

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zwanej dalej "Ustawą"

Składający: Właściciel nieruchomości (na której zamieszkują mieszkańcy ) w rozumieniu Ustawy 

Termin składania:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

Zakład Usług Publicznych

ul. Krótka 4

72-410 Golczewo

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
3)

Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m Ustawy

4. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

    Złożenie deklaracji Korekta deklaracji                      (data zaistnienia zmian: dzień - miesiąc - rok )

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

   Właściciel nieruchomości Współwłaściciel Najemca, dzierżawca

   Użytkownik wieczysty Zarządca nieruchomości wspólnej Inny

D. DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Nazwa pełna
1)

/Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię
2)

7. Nazwa skrócona
1)

/ imię ojca, imię matki
2)

8. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

E. DANE NIERUCHOMOŚCI - na której powstają odpady komunalne

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy

1) Wypełnia właściciel nieruchomości, który nie jest osobą fizyczną

2) Wypełnia właściciel nieruchomości, który jest osobą fizyczną

3) Dla każdej nieruchomości właściciel nieruchomości składa odrębną deklarację

DO-N-M 1/5

Pierwszy termin do 31 marca 2013 r. lub w ciągu 14 dni  od dnia zamieszkania pierwszego

mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym nastapiły zmianydanych określonych w deklaracji

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM

   2. Data sporządzenia deklaracji (dzień-miesiąc-rok)

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                

- nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy i w części nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

18. Poczta

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 652

MCH
Wiersz



F. ADRES DO KORESPONDENCJI - jeśli jest inny niż adres nieruchomości (E.)

19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat

22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy

G. Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób 

(zaznaczyć właściwy kwadrat)

H. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

m
2

KOMUNALNYMI CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRA JEST NIEZAMIESZKAŁA
Liczba 

wymaganych 

pojemników
6)

Liczba

30.

31. 32. 33. 34. 35. 36.

37. 38. 39. 40.

41. 42. 43. 44. 45. 46.

47. 48. 49. 50.

51. 52. 53. 54. 55. 56.

57. 58. 59. 60.

61.

62. 63. 64. 65. 66. 67.

68. 69. 70. 71. 72. 73.

74. 75. 76. 77. 78. 79.

80. 81. 82. 83. 84. 85.

DO-N-M 2/5

Oświadczam, że na terenie nieruchomości przydomowy kompostownik na odpady zielone i inne biodegradowalne                                  

(w przypadku zaznaczenia pierwszego kwadratu, należy podać powierzchnię kompostownika):

Odpady zielone wytworzone na terenie nieruchomości mają być odbierane przez podmiot odbierający odpady komunalne 

(zaznaczyć właściwy kwadrat):

I.  DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w jednolitym 

kolorze, innym niż w lit.b, c i d

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

d) odpady ulegające biodegradacji -

brązowy pojemnik

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

29. Rodzaj działalności 

prowadzonej na terenie 

nieruchmości wg § 5 ust. 7 pkt … 

Regulaminu
4)

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w jednolitym 

kolorze, innym niż w lit.b i c

Dane dot. 

nieruchomości  

(podstawa do obliczeń)

Podstawa 

wskaźnika 

(wpisać 

właściwą)
5 )

Wskaźnik 

jednostkowy 

(np. ilość litrów 

przypad.   na 

1m
2 

powierzchni 

lokalu)

Wyliczona 

pojemność 

odpadów  

przypadająca 

na 

nieruchomość 

(w litrach)

Pojemność 

pojemnika        

(w litrach)
6)

28. Poczta

selektywny nieselektywny (zmieszany)

będzie prowadzony o powierzchni nie będzie prowadzony

   TAK    NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 652



88. 89. 90. 91. 92.

93. 94. 95. 96. 97. 98.

99. 100. 101. 102. 103. 104.

105. 106. 107. 108. 109. 110.

4)

5)

6)

240 l 1.100 l

111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118.

34,60 145,60

odpady zbierane w sposób selektywny

(wypełnić, jeśli w części G. zaznaczono wybór "selektywny")

119. 120. 121. 122.

240 l 1.100 l

123.

124.

125.

126.

127.

DO-N-M 3/5

Należy ustalić zgodnie z normatywem ilościowo-pojemnościowym pojemników na odpady komunalne 

przypadającym na nieruchomość niezamieszkałą, określonym w załączniku nr 2 do Regulaminu.

Podstawa wskaźnika: powierzchnia handlowa, pracownik (uczeń lub dziecko), klient, miejsce konsumpcyjne, miejsce 

noclegowe, powierzchnia przeznaczona na noclegi, działka (na terenie ogrodów działkowych), cmentarz.

b) szkło - biało-zielony pojemnik         

86.

a) odpady niesegregowane 

(zmieszane) - pojemnik w jednolitym 

kolorze, innym niż w lit.b, c i d

87.

Należy przez to rozumieć "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Golczewo".

14,00 26,60 112,00 9,80 19,00

(wstawić odpowiednio sumę liczb z poz.:                                     

45, 55, 72, 78, 84, 97, 103 i 109)

Opłata za pojemniki o pojemności 60 l wynosi (iloczyn poz. 111 i poz. 119) - w zł :

DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ   

110 l/120 l

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 112 i poz. 120) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 240 l wynosi (iloczyn poz. 113 i poz. 121) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 114 i poz. 122) - w zł :

1.100 l 60 l 110 l/120 l

7,50

60 lLiczba pojemników o pojemności:

Łącznie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi                
(suma kwot z poz. 123, 124, 125 i 126)

c) frakcja sucha - żółty pojemnik         

d) odpady ulegające biodegradacji -

brązowy pojemnik

J.  NALICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                                  

Dla działalności określonej w poz. 30 liczbę wymaganych pojemników: w poz. 35 ustalić dla sumy liczb         

w poz. 34 i poz.40, w poz. 45 dla sumy liczb w poz. 44 i poz. 50 oraz w poz. 55 dla sumy liczb w poz. 54         

i poz. 60)

Miesięczne stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi (w zł)

Odpady zbierane w sposób selektywny Odpady zbierane w sposób nieselektywny (zmieszany)

60 l 110 l/120 l 240 l

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 652



DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ 

odpady zbierane w sposób nieselektywny (zmieszany)

(wypełnić, jeśli w części G. zaznaczono wybór "nieselektywny (zmieszany)")

128. 129. 130. 131.

240 l 1.100 l

132.

133.

134.

135.

136.

ODPADAMI KOMUNALNYMI OD NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁEJ

metoda od liczby zamieszkałych mieszkańców

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 

stawki tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik (w zł/mieszkaniec)

(wstawić 12,00 zł - dla selektywnego zbierania odpadów lub

wstawić 17,00 zł - dla nieselektywnego zbierania odpadów

Należna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w zł
(kwotę z poz. 137 należy pomnożyć przez liczbę wskazaną w poz. 138 ) 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI

Należna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

od nieruchomości w części zamieszkałej - obliczona z zastosowaniem 

metody od liczby mieszkańców (wstawić kwotę z poz. 139)

DO-N-M 4/5

Stawka opłaty określona w uchwale Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie wyboru 137.

Liczba mieszkańców
*)
 zamieszkałych na terenie nieruchomości wskazanej w części E.                 

(należy podać wszystkie osoby zamieszkałena terenie nieruchomości, łącznie z dziećmi)

138.

139.

140.

Liczba pojemników o pojemności: 60 l 110 l/120 l

WYSOKOŚĆ NALEŻNEJ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI - w zł                     

(wstawić sumę kwot z poz. 140, 141 i 142)

K.  NALICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

L.  OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

Należna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 141.

od nieruchomości w części niezamieszkałej - nieselektywny sposób

zbierania odpadów (wstawić kwotę z poz. 136)

Łącznie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi                
(suma kwot z poz. 132, 133, 134 i 135)

142.

M.  OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

Należna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

od nieruchomości w części niezamieszkałej - selektywny sposób

zbierania odpadów (wstawić kwotę z poz. 127)

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 118 i poz. 131) - w zł :

143.

Opłata za pojemniki o pojemności 240 l wynosi (iloczyn poz. 117 i poz. 130) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 60 l wynosi (iloczyn poz. 115 i poz. 128) - w zł :

Opłata za pojemniki o pojemności 110 l/120 l wynosi (iloczyn poz. 116 i poz. 129) - w zł :

(wstawić odpowiednio sumę liczb z poz.:                                     

35, 66 i 91)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 652



144. Nazwisko/a i imię/imiona 145. Podpis/podpisy

*)

DO-N-M 5/5

O.  ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy                           

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954,                      

z późn. zm.).

N.  PODPIS/Y OSOBY/OSÓB UPRAWNIONYCH DO SKŁADANIA DEKLARACJI

Przez mieszkańca nieruchomości  należy rozumieć osobę, która w tej nieruchomości zazwyczaj spędza czas 

przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności  związanych z wypoczynkiem, urlopem, 

odwiedzinami u przyjaciów i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 652


		2013-02-06T10:46:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




